

Okresní soud v Českých Budějovicích

Lidická tř. 20

371 06 České Budějovice

Žádám o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

- 1) Žádám o sdělení počtu návrhů na změnu péče o nezl., které dle rozvrhu práce připadly od počátku roku 2023 do 31.5.2023 soudkyni JUDr. Ivetě Tiché.
- 2) Z počtu uvedeného pod ot. č. 1) žádám o sdělení, kolik případů bylo touto soudkyní doposud rozhodnuto vynesáním rozsudku.
- 3) Z počtu uvedeného pod ot. č. 2) žádám o sdělení, kolik případů bylo touto soudkyní rozhodnuto po prvním jednání ve věci.
- 4) Účastnila se JUDr. Iveta Tichá v roce 2023, konkrétně od počátku roku do 15.9.2023 pohovoru s nezl., vedeného OSPOD v Českých Budějovicích, za účelem zjištění jeho názoru na změnu péče na návrh jednoho z rodičů, po podání návrhu na změnu péče o nezl., a to více než 1x? Prosím o informaci u případů napadlých soudkyní dle rozvrhu práce do 31.5. 2023, tedy z počtu případů uvedených pod ot. č. 1).
- 5) Je-li odpověď na ot. č. 4 ano, je tento počet účastí více než 5?

Pro zjištění skutečností pod body č. 4) a 5) požaduji pouze kvalifikovaný odhad. Domnívám se, že není nutné provést lustraci spisů, když se jedná o velmi krátký úsek a informace by měla být zjistitelná pouhým dotazem. Současně by uvedené mělo být zjistitelné nahlédnutím do evidence přítomnosti soudce, když OSPOD se nachází mimo budovu soudu.

Žádám o zaslání odpovědi na email: [REDACTED]

Žadatelka?

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]